
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
511 
128 
117 
380 
271 
17 

122 
221 
19 

900 
801 
66 

300 
357 
119 
23 

254 
12 
40 

104 
8 

15 
14 
4 

111 
90 

632 
226 
201 
214 
113 
410 
16 
21 
22 

551 

Nome 
GUI FERREIRA 
FRANCESCO COPETTI 
HEVERTON SANTOS 
CAIO GROSBELLI 
PABLO GALDINO 
ZION BERCHTOLD 
ENZO FIALHO 
VITINHO ROCHA 
LUANNA NEVES 
LUCAS  MATOS 
PIO RAMOS 
EGIDIO GABRIEL 
HEITOR  MATOS 
MIGUEL BOER 
GUSTAVO JAPINHA 
JOAO P JOHNJOHN 
ENZO CHUPEL 
HENRI KRUG 
GABRIEL ASSINI 
EDUARDO MIELKE 
ALICIA SAGAE 
PEDRO LOBO 
LUCAS SOUZA 
PEDRO KAMMER 
PEDRO DIAS 
RHERYNCHER HEGGENDORN 
LUCAS GONÇALVES 
GABRIEL PIEDADE 
FERNANDA FABRIS 
EDUARDO BONES 
FELIPE PRIOR 
SHANE CHIA 
LORENZO RICKEN 
LUIZ AFONSO 
VICENTE NUNES 
JEFFIN JUNIOR 

Voltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 

Total Tempo 
12:16.968 
12:25.608 
12:28.056 
12:34.446 
12:38.535 
12:45.955 
13:01.323 
13:03.196 
13:19.251 
13:26.391 
13:37.034 
13:38.576 
13:38.682 
13:47.080 
13:49.495 
13:53.057 
14:01.229 
14:15.995 
14:21.308 
14:25.984 
14:26.057 
14:29.021 
10:55.696 
12:24.985 
12:25.580 
12:29.345 
12:52.866 
13:08.150 
13:09.361 
13:21.242 
13:28.710 
14:50.592 
8:06.462 

Diff 

8.640 
11.088 
17.478 
21.567 
28.987 
44.355 
46.228 

1:02.283 
1:09.423 
1:20.066 
1:21.608 
1:21.714 
1:30.112 
1:32.527 
1:36.089 
1:44.261 
1:59.027 
2:04.340 
2:09.016 
2:09.089 
2:12.053 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 

Espaço 

8.640 
2.448 
6.390 
4.089 
7.420 

15.368 
1.873 

16.055 
7.140 

10.643 
1.542 
0.106 
8.398 
2.415 
3.562 
8.172 

14.766 
5.313 
4.676 
0.073 
2.964 

1 Volta 
1:29.289 

0.595 
3.765 

23.521 
15.284 
1.211 

11.881 
7.468 

1:21.882 
2 Voltas 

Melhor Tempo 
2:01.994 
2:02.021 
2:02.812 
2:05.076 
2:06.385 
2:07.394 
2:09.184 
2:10.013 
2:10.850 
2:09.252 
2:14.759 
2:15.057 
2:11.287 
2:12.374 
2:15.943 
2:14.502 
2:13.135 
2:18.794 
2:15.879 
2:13.487 
2:21.369 
2:15.090 
2:10.420 
2:25.193 
2:22.465 
2:30.384 
2:31.052 
2:32.896 
2:34.545 
2:32.414 
2:39.359 
2:48.355 
2:19.924 

S1 Melhor Vlt 
30.732 
30.841 
31.456 
31.933 
30.697 
32.710 
33.064 
33.259 
32.619 
32.269 
34.115 
34.815 
33.709 
34.274 
34.962 
33.592 
33.467 
34.794 
35.175 
34.078 
35.476 
34.046 
33.768 
36.428 
36.143 
37.620 
38.114 
37.986 
38.071 
37.047 
38.599 
39.560 
34.762 

S2 Melhor Vlt 
39.107 
38.871 
38.684 
38.813 
39.432 
40.393 
40.808 
41.676 
41.185 
41.301 
42.984 
42.624 
40.415 
42.052 
43.657 
41.928 
42.767 
43.593 
43.137 
42.397 
44.980 
43.075 
41.005 
44.939 
46.365 
48.389 
48.830 
46.828 
48.256 
48.176 
50.345 
53.747 
44.578 

S3 Melhor Vlt 
51.972 
51.553 
51.500 
52.838 
53.946 
53.460 
55.182 
53.520 
55.418 
55.476 
56.380 
57.502 
55.831 
56.048 
56.659 
56.287 
54.947 
59.981 
57.357 
56.557 
59.915 
56.408 
54.854 

1:02.648 
59.807 

1:03.201 
1:03.879 
1:07.152 
1:06.417 
1:06.189 
1:09.706 
1:13.081 
1:00.481 

Classificado por voltas

Impresso: 06/04/2024 14:24:18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
8.640 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
2:01.994 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
511 - GUI FERREIRA 

2ª Etapa BRMX 2024 

Prova Classificatória 

MXJR 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:09:10 

Canelinha - SC 0,000 Km 

06/04/2024 14:00 


